
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.953.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt 

pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej 

Górze” 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Porozumień Międzygminnych zawartych z Gminą Jeżów 

Sudecki, Gminą Miejską Piechowice, Gminą Podgórzyn, Gminą Janowice Wielkie  

oraz Gminą Mysłakowice w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań z zakresu 

lokalnego transportu zbiorowego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam „Regulamin przewozu osób, bagażu i zwierząt pojazdami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze” stanowiący Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

„Regulamin przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze” wprowadzony Zarządzeniem  

Nr 0050.113.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 01 kwietnia 2019 r., traci moc 

z dniem wejścia w życia nowego „Regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt pojazdami 

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                 Jeleniej Góry 

                                                                                                                       Jerzy Łużniak 
 
 


